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Siłownik do bramy skrzydłowej 2m
BFT VIRGO na szerokie słupki

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 574

KOD PRODUCENTA 574

PRODUCENT BFT

OPIS PRODUKTU
Siłownik do bramy skrzydłowej 2m BFT VIRGO z centralą sterującą na szerokie słupki.
Siłowniki do bram skrzydłowych rezydencyjnych  o masie do 200 kg  przy długości skrzydła do 2m.
Posiadają silniki zasilane napięciem 24V .
Bogata w funkcje centrala sterująca LYNX posiada zintegrowany radioodbiornik z kodem dynamicznie zmiennym, który
umożliwia zapamiętanie do 64 pilotów.
Siłowniki te posiadają elektromechaniczne wyłączniki krańcowe na otwieranie i zamykanie oraz odboje mechaniczne .
Przeznaczone są do montażu na słupkach murowanych, gdzie wymiar montażowy , od osi zawiasu do krawędzi słupka
wewnątrz posesji wynosi do 21cm .
Częstotliwość użytkowania do 80cykli na dobę.
Siłownik VIRGO posiada wbudowaną centralę sterującą zaś VIRGO SQ jest bez centrali.  
Model zaspakajający wszelkie wymagania

Możliwość montażu na szerokich słupkach, odległość od osi zawiasu do krawędzisłupka wewnątrz posesji do 21 cm.
Inteligentna technologia
Wbudowane mechaniczne ograniczniki ruchu i regulowane wyłączniki krańcowe.
Oddzielne programowanie obu siłowników.
Centrala sterująca z funkcjami samouczenia i auto diagnostyki.
W przypadku gdy silnik wyposażony w centralkę znajdzie się na przeciw silnika, do którego odchodzą kable, funkcja
„inwersja logiczna silników” pozwalana uniknięcie dodatkowego kablowania. 
Centrala sterująca zgodna z protokołem EElink.
Bezpieczeństwo użytkownika
Wersja specjalnie zaprojektowana do łatwej i szybkiej instalacji, zgodnej z zasadami bezpieczeństwa przewidzianymi w
Dyrektywie Maszynowej. -
Dzięki zabezpieczeniu przed zgnieceniem w razie zetknięcia z przeszkodą siłownik zmienia kierunek ruchu,
zapobiegając wyrządzeniu szkody osobom lub przedmiotom(BT).
Instalacja uproszczona -
Wbudowana centrala sterująca z ułatwionym dostępem dzięki umieszczeniu jej z przodu.
Centrala sterująca z programowaniem przy użyciu wyświetlacza LCD.
Łatwe mocowanie do słupka bez spawania.    
VIRGO Centrala sterująca LINX (wbudowana)
Typ siłownika samohamowny
 Zasilanie  230V~ 10%, 50 Hz jednofaz.  
Pobór mocy  40 W  
Zabezpieczenie termiczne  zintegrowane  
Czas otwarcia/zamknięcia  14 s
 Sprzęgło  elektroniczne  
Blokada ruchu  mechanicz. przy otwier./zamyk.  
Obsługa ręczna  wysprzęglenie kluczem
Częstotliwość użytkowania 80 cykli/24h
Temperatura pracy od -15°C do + 50°C
Stopień zabezpieczenia IP44
Ciężar siłownika VIRGO: (~7 kg)   VIRGO  (~6 kg)  

wygenerowano w programie shopGold

https://napedy24.pl/silownik-do-bramy-skrzydlowej-2m-bft-virgo-na-szerokie-slupki-p-332.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

